
Jachira  jest  dumna,  że
głosowała  przeciw  niemieckim
reperacjom
6 lipca 2024
Klaudia Jachira z KO jest dumna z tego, że dwa lata temu
głosowała przeciwko reparacjom wojennym dla Polski od Niemiec.
Na wideo niżej jej wypowiedź sprzed roku, gdy nad reparacjami
debatowano w Sejmie.

Klaudia Jachira pojechała z wizytą do niemieckiego parlamentu.
Przy okazji tego wyjazdu posłanka KO podzieliła się szokującym
wyznaniem. „Podsumowując moją wizytę w Bundestagu, widzę, ile
jest tematów, które nas łączą: chociażby podejście do ochrony
środowiska, zadbanie o prawa kobiet i mniejszości oraz lepszy
transport zbiorowy łączący nasze oba kraje” – napisała Jachira
na „X”. „Jestem dumna z tego, że dwa lata temu głosowałam
przeciwko  reparacjom.  Była  nas  tylko  czwórka,  a  jednak
czuliśmy,  że  postępujemy  słusznie”  –  oświadczyła  dalej
polityk.

Jachira stwierdziła jednak, że „dobrze, że będzie” fundusz dla
żyjących jeszcze ofiar II wojny światowej. „Jednak od początku
czułam,  że  sam  temat  reparacji,  których  nie  tylko  Polska
Ludowa się zrzekła, ale też dziwnym trafem widnieje podpis
Anny  Fotygi,  pisowskiej  ministry  spraw  zagranicznych,  to
temat, który PiS wrzucił jak zwykle po to, by odwrócić uwagę
od ważnych spraw” – napisała.

Polityk stwierdziła, że „mamienie ludzi kwotą 6 bln zł to
kwintesencja  działania  rządów  PiS-u”.  Zdaniem  posłanki  PiS
odwracał w ten sposób uwagę od afer i chciał „bez ustanku
psuć, jątrzyć, patrzeć w tył, a nie do przodu, próbować zrobić
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z  naszego  zachodniego  sąsiada,  najważniejszego  partnera
gospodarczego, sojusznika – wroga”. „A po drodze zniszczyć to
wszystko, co udało się zbudować przez 35 lat wolnej Polski” –
dodała.

Jachira dodała, że dziś wróg jest na Wschodzie. „Dobrze, że
podczas  wczorajszego  spotkania  w  Bundestagu  wszyscy
zgodziliśmy się, że trzeba patrzeć w przód i pamiętać, że dziś
wróg  jest  na  wschodzie  i  jest  nim  putinowska  Rosja”  –
napisała.

Na  koniec  podkreśliła,  że  „trzeba  też  pilnować  stanu
demokracji  w  naszych  obu  krajach  oraz  w  całej  Europie,
wyciągając  też  lekcje  z  historii  dochodzenia  faszystów  do
władzy, tak, by zło nigdy się nie powtórzyło”.

Wymordowani ludzie, kraj doszczętnie zrujnowany po niemieckiej
napaści w 1939 roku, a posłanka Jachira zadowolona, że nie
będzie reparacji… To gorzej niż napluć ofiarom w twarz. W
przyszłości  w  wolnej  Polsce  działania  na  szkodę  naszego
państwa i publiczne chwalenie się nimi, będzie karane. A w
uśmiechniętej Polsce Tuska można być bezrozumnym szkodnikiem
bez konsekwencji.
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